
 
  Procuradoria Geral do Município 

Conselho Municipal de Recursos Administrativos 

                             RESOLUÇÃO CMRA nº 50 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022. 

CONFERE PUBLICIDADE AOS 

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS 

PRONTOS PARA JULGAMENTO PELO 

CONSELHO MUNICIPAL DE RECURSOS 

ADMINISTRATIVOS. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE RECURSOS 

ADMINISTRATIVOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 20, 

XXXVIII, e o art. 126 do Decreto Municipal nº 12.219, de 2016 (Regimento Interno 

do Conselho Municipal de Recursos Administrativos) 

RESOLVE: 

DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS PRONTOS PARA JULGAMENTO 

PELO CONSELHO 

Art. 1º. Os processos administrativos abaixo estão aptos para julgamento pelo 

Conselho Municipal de Recursos Administrativos: 

 

1- Processo Administrativo nº 130/0022/2022 – Autuado: ABODE 

ASSESSORIA DE SERVIÇOS CADASTRAIS S/A; 

2- Processo Administrativo nº 130/002165/2020- Autuado: 

RESTAURANTE E LANCHONETE TIBAU FILHOS LTDA; 

3- Processo Administrativo nº  130/000340/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

4- Processo Administrativo nº 080/002990/2022 – Autuado: CARLOS 

ALEXANDRE 

5- Processo Administrativo nº  130/000903/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

6- Processo Administrativo nº  130/000904/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

7- Processo Administrativo nº  130/000905/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

8- Processo Administrativo nº  130/000906/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

9- Processo Administrativo nº  130/000907/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

10- Processo Administrativo nº  130/000908/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 



11- Processo Administrativo nº  130/000909/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

12- Processo Administrativo nº  130/000910/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

13- Processo Administrativo nº  130/000911/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

14- Processo Administrativo nº  130/000912/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

15- Processo Administrativo nº  130/000913/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

16- Processo Administrativo nº  130/000914/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

17- Processo Administrativo nº  130/000915/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

18- Processo Administrativo nº  130/000916/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

19- Processo Administrativo nº  130/000917/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

20- Processo Administrativo nº  130/000918/2022 – Autuado: CENTRO 

ODONTOLOGICO SORRIA RIO-NITERÓI II LTDA; 

21- Processo Administrativo nº  130/000004/2021 – Autuado: ITAÚ 

UNIBANCO S.A 

22- Processo Administrativo nº  130/000098/2022 – Autuado: JORGE 

LUIS SILVA FERREIRA; 

 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

                                  

                                                      Niterói, 10 de novembro de 2022.  

 

Leandro Telles de Oliveira 

Presidente do Conselho Municipal de Recursos Administrativo 


